
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Poprawa warunków użytkowych budynku Przedszkola Publicznego 

w Trzebieży”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 43 11 444

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00554088

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00547592

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Rozdział I, pkt 19.4.1. SWZ. po zmianach otrzymuje brzmienie:
"w pieniądzu; przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 15 1240 3927 1111 0010 6013 0076 Bank Pekao S.A. II
oddział w Szczecinie - z dopiskiem WADIUM, przed upływem terminu składania ofert, decyduje moment wpływu środków do
Zamawiającego."
(poprawiono nr konta bankowego oraz wskazanie oddziału banku prowadzącego rachunek przeznaczonego do wpłaty
wadium – wprowadzono korektę redakcyjną).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00 zł
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00554088/01 z dnia 2024-10-19

2024-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.
4. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
4.1. w pieniądzu; przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 15 1240 3972 1111 0010 6013 0076 Bank Pekao
S.A. o/Police z dopiskiem WADIUM w dniu, w którym upływa termin składania ofert, decyduje moment wpływu środków do
Zamawiającego.
4.2. gwarancjach bankowych;
4.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;
4.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. 2024 poz. 419.).

Po zmianie: 
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00 zł
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.
4. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
4.1. w pieniądzu; przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 15 1240 3927 1111 0010 6013 0076 Bank Pekao
S.A. II oddział w Szczecinie - z dopiskiem WADIUM, przed upływem terminu składania ofert, decyduje moment wpływu
środków do Zamawiającego.
4.2. gwarancjach bankowych;
4.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;
4.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. 2024 poz. 419.).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00554088/01 z dnia 2024-10-19

2024-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Poprawa warunków użytkowych budynku Przedszkola Publicznego  w Trzebieży”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 43 11 444
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00554088
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00547592
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



